
Zasvěcení

Popis:
Autorka mistrovsky mísí vyprávění ze svého současného života, od dětství až do dospělosti, se vzpomínkami na
život, který strávila jako faraonova dcera.
Jako bychom v chrámových síních seděli s ní, nasloucháme učení velekněze Ptahotepa, který ji na tuto cestu k
nejvyšší moudrosti připravuje a vede k hluboké pravdě o smyslu života a důsledcích našich činů.
Nejobsáhlejší reinkarnační zpráva, jaká kdy byla sepsána, nejsrozumitelnější svědectví o dávné moudrosti
skutečného zasvěcení, jež odedávna dráždí lidskou fantazii…

Parametry:
Nakladatel Metafora - na obalu je obrázek sokola
(původní starší vydání v nakl. Aqamarin mělo na obálce sfingu)
Rok vydání 2012
Jazyk česky
Originál Einweihung
Překlad Formánková Růžena
EAN 9788073593490
ISBN 978-80-7359-349-0
Vazba flexi
Počet stran 488
Rozměr 12x20 cm

      
Dostupnost:
prodej zrušen
      
Cena:
349,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


